f\Ztllfl'\S/ D04 Overzicht beleidsvelden

per beleidsdomein

Periode: 2020-2025
Gemeente Zulte (0207 456 868) Algemeen directeur: Sylvie Bohez
OCMW Zulte (0212 187 597) Financieel directeur: Annelies Demeurie

Beleidsdomei Beleidsdomein Beleidsveld
n code omschrijving code Beleidsveld omschrijving
Algemene Algemene overdrachten tussen de verschillende
financiering 0010 bestuurlijke niveaus
0020 Fiscale aangelegenheden
0030 Financiéle aangelegenheden
0040 Transacties in verband met de openbare schuld
0050 Patrimonium zonder maatschappelijk doel
0090 Overige algemene financiering
Organisatie 0100 Politieke organen
0110 Secretariaat
0111 Fiscale en financiéle diensten
0112 Personeelsdienst en vorming
0115 Welzijn op het werk
0119 Overige algemene diensten
0190 Overig algemeen bestuur
Ruimte 0200 Wegen
0210 Openbaar vervoer
0300 Ophalen en verwerken van huishoudelijk afval
0309 Overig afval- en materialenbeheer
0310 Beheer van regen- en afvalwater
0329 Overige vermindering van milieuverontreiniging
Aankoop, inrichting en beheer van natuur,
0340 groen en bos
Overige bescherming van biodiversiteit,
0349 landschappen en bodem
0350 Klimaat en energie
0470 Dierenbescherming
0530 Land-, tuin- & bosbouw
0600 Ruimtelijke planning
0610 Gebiedsontwikkeling
0629 Overig woonbeleid
0630 Watervoorziening
0640 Elektriciteitsvoorziening
0650 Gasvoorziening
0660 Communicatievoorzieningen
0670 Straatverlichting
0680 Groene ruimte
0984 Ontsmetting en openbare reiniging
Mens -
Burgerzaken 0130 Administratieve dienstverlening
0160 Hulp aan het buitenland

0171 Gemeentelijk/stedelijk wijkoverleg
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Mens -Vrije tijd

Mens - Huis van
het kind

o
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Mens - Sociaal Huis

Veiligheid

0500
0790
0800
0820
0870
0990
0150
0520
0521
0522
0700
0703
0705
0709
0710
0720
0740
0741
0742
0750

0751

0752

0945
0949
0550
0900
0901
0903
0904
0905
0909
0930
0946
0947
0948
0950
0959
0986
0400
0410
0480

0490

Handel en middenstand
Erediensten

Gewoon basisonderwijs
Deeltijds kunstonderwijs

Sociale voordelen
Begraafplaatsen

Internationale relaties

Toerisme - Onthaal en promotie
Toerisme - Sectorondersteuning
Toerisme - Infrastructuur

Musea

Openbare bibliotheken
Gemeenschapscentrum

Overige culturele instellingen
Feesten en plechtigheden
Monumentenzorg

Sportsector- en verenigingsondersteuning
Sportpromotie en -evenementen
Sportinfrastructuur

Jeugdsector- en verenigingsondersteuning
Gemeentelijke dienstverlening gericht op
kinderen & jongeren

Infrastructuur en faciliteiten ten behoeve van
kinderen en jongeren

Kinderopvang

Overige gezinshulp

Werkgelegenheid

Sociale bijstand

Voorschotten

Lokale opvanginitiatieven voor asielzoekers
Activering van tewerkstelling

Dienst voor juridische informatie en advies
Overige verrichtingen inzake sociaal beleid
Sociale huisvesting

Thuisbezorgde maaltijden

Klusjesdienst

Poetsdienst

Ouderenwoningen

Overige verrichtingen betreffende ouderen
Eerstelijnsgezondheidszorg

Politiediensten

Brandweer

Bestuurlijke preventie (incl. GAS)
Overige elementen van openbare orde en
veiligheid



